ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày tháng 02 năm 2020

THƯ MỜI
Tham gia viết bài Hội nghị Quốc tế

“International Conference on Engineering Research and Applications 2020”
(ICERA 2020)

Kính gửi: PGS.TS. Nguyễn Ngọc Thanh
Hiệu trưởng, Trường ĐH Tài Nguyên và Môi trường HN

Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp – Đại học Thái Nguyên (TNUT) là đơn vị dẫn đầu Đại học
Thái Nguyên về công bố Quốc tế năm 2019. Một trong các hoạt động Khoa học công nghệ của Nhà
trường là tổ chức Hội nghị khoa học quốc tế. Hai năm vừa qua,trường đã tổ chức thành công 02 hội nghị
quốc tế “International Conference on Engineering Research and Applications” (viết tắt là ICERA2018
và ICERA2019) với kỷ yếu hội nghị được xuất bản bởi Nhà xuất bản Springer và có trong danh mục
Scopus. Các hội nghị này đã nhận được sự quan tâm của đông đảo các nhà khoa học trong và ngoài
nước. Năm 2020, Trường ĐH Kỹ thuật Công nghiệp, ĐH Thái Nguyên phối hợp với Đại học Công nghệ
Ilmenau (Cộng hòa Liên bang Đức) tiếp tục tổ chức hội thảo quốc tế “International Conference on
Engineering Research and Applications”(ICERA 2020). Cụ thể thời gian và địa điểm như sau:

Thời gian: ngày 01, 02 tháng 12 năm 2020.
Địa điểm: trường Đại học Kỹthuật Công nghiệp,số666,đường 3/2, phường Tích Lương, Thái Nguyên.
Ban Tổ chức trân trọng kính mời Ông/bà viết bài và tham dự hội nghị cũng như chia sẻ thông tin

về hội nghị tới các nhà khoa học, và cán bộ, giảng viên của đơn vị tham gia viết bài liên quan đến các
chủ đề của Hội nghị. Các bài viết sau khi được hội đồng biên tập thẩm định và lựa chọn sẽ được đăng
trên kỷ yếu của hội nghịđược xuất bản bởi Nhà xuất bản Springer (trong danh mục Scopus).
Thời hạn gửi bài: 31/7/2020.
Phí đăng ký: $200 bao gồm:

+ 01 kỷ yếu (file pdf) và tài liệu Hội nghị
+ Bữa trưa và tiệc trà
+ Chứng nhận tham dự Hội nghị

Thông tin chi tiết xin truy cập website:http://icera2020.tnut.edu.vn/, Email: icera@tnut.edu.vn
hoặc liên hệ: ĐT: 02083.847.551, Ms. Ngọc: 0969.414.525
Phòng KHCN&HTQT, trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp.
Trân trọng cảm ơn!

T/M BAN TỔ CHỨC